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Klebemuffe

d
(mm)

Zoll
(inch)

DN
(mm)

16 3∕8 10
20 1∕2 15
25 3∕4 20
32 1 25
40 1 1∕4 32
50 1 1∕2 40
63 2 50
75 2 1∕2 65
90 3 80

110 4 100

d
(mm)

PVC-U
metrisch

(G01)
Code

PVC-U BS
(G04)
Code

PVC-U
ASTM (G03)

Code

PVC-C
metrisch

(G11)
Code

PVC-C
ASTM (G13)

Code

ABS
metrisch

(G20)
Code

16 161 490 666 161 490 734 161 490 712 163 481 275 163 481 311 169 480 775
20 161 490 667 161 490 735 161 490 713 163 481 276 163 481 312 169 480 776
25 161 490 668 161 490 736 161 490 714 163 481 277 163 481 313 169 480 777
32 161 490 669 161 490 737 161 490 715 163 481 278 163 481 314 169 480 778
40 161 490 670 161 490 738 161 490 716 163 481 279 163 481 315 169 480 779
50 161 490 671 161 490 739 161 490 717 163 481 280 163 481 316 169 480 780
63 161 490 672 161 490 740 161 490 718 163 481 281 163 481 317 169 480 781
75 161 490 673 161 490 673 161 490 719 163 481 282 163 481 318 169 480 782
90 161 490 674 161 490 742 161 490 720 163 481 283 163 481 319 169 480 783

110 161 490 675 161 490 743 161 490 721 163 481 284 163 481 320 169 480 784

d
(mm)

ABS BS
(G12)
Code

16 169 480 800
20 169 480 801
25 169 480 802
32 169 480 803
40 169 480 804
50 169 480 805
63 169 480 806
75 169 480 782
90 169 480 808

110 169 480 809

Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als Beschaffenheits- oder Haltbar-

keitsgarantien. Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen.
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